. ·!· s·- l ll.: :. Órdj~~r.iis:.. lo~qr~m · p·ariter liceat. - etiam per delegatos quos 
, supra-· memorąvirous .eademquE: ratione - minorem . visitationum numerum 
praestituęre, ą) . c.o~legjis ·aµctoritate ecclesiastica adprobatis sive clericali­
bus sive religiq.sis; . b) · cpnfraternitatibl,l S, piis unionibus, atque iis tantum· 
ma.do laico.r.um consociationibus, quarum sit catholica opera provehere; c) 
a,dulescen!lhus -qui i.n ,conlegiis . vivunt vel• con legia, institutionis educationis-

. q4e gratia, ·ąut . co.tjdie ,-aut statis diebus celebrant; dJ christifidelibus omni-
1 bus,. ąu.i , d~ce p,arocho, vel sacerdote quem parochus delegarit, visitationes 

peracturi sunt. - Ea tamen lege Ordinarii visitationurn minuant numerum, 1 
:· ut hi . omnes, _ quos1. nol'l)inavimus~ pompa instituta, etiam sine suis insig- / 
· nibus.,• ad - inviśendas: "ęede$ sacras incedant. 

IV~ Ubicumąue , autem, . quavis do causa, ita incedendi per pubłicas 
vias copla non · erit-, .Ordinario loci eiusve delegatis lice at, ut supra, visita­
tio num. numerum contrahere et reducere, modo intra aedis sa~rae saepta 
~ut pompa duca_tur .aut saltem visitatio soUemniter communiterque fiat ab 

- omnibus ,'ibi'. una rć:ongregatis. Ordinarius autem loci eiusve delegati . ab 
obligatione confessionis et sanctae Communionis nullum alium exsolvant, 
nisi' quem ab altel'lti:tra ·-gravis morbus prohibeat. _ · 

Ąd facultat es ~· quo·d attinet, confessariis, . ceteroquin ad iuris normam 
· adprobatisj tribueA:das, ~ ąuas in excipientla iubilaei confesslone salutariter 
: adh1be-artt; haeb, quae · sequuntur, decernimus. 
, .. - . J. · Confeśsariis illae integrae suf.\to facultates absolvendi, dispensan­
cH;· corlimutandi, quascu·mque ab hac Apostolica Sede vel in perpetuum 

·" ~el .ad' fempus, .ąuoque pacta, legi t ime impetrarint; irnmo sim ul cumulate­
. qu·e~ ad ,imis praes'c_1·iptum, et pluries pro eodern poenitente sive iis omni­
. :·bus s iie 'his'; quae JIIOX ' concessuri sumus, uti valide et licite possint. 
· Oualiscumque -autem poenitens, cum confessionem iubilaei sincera lucran­

dae indulgentiae intentione instituit, absolutione, dispensatione, commuta­
'tione donatus erit, si postea, mutata voluntate, a complendis reliqujs prae­

, s·ćriptis ' operihus destiterit, eadern non idcirco irrita erit. 
' ' li. Moń'ialibus afiisąue feminis, quarum ad confessiones excipiendas, 

.,.,· ex 'S:O:di.cis· pr.aescripto, ' sp,ecialis Ordinarii adprobatio requiritur, fas esto 
· hanc dumlaxat iubilaei confessionem apud quemvis confessariurn ab eodem